БИН 090240019717,160011, г.Шымкент  ул.Айтекеби,20,  ИИК KZ51914122203KZ004MG, ДБ АО

"Сбербанк", БИК SABRKZKA.

.

Исх № 15

От 19.11.2021г.

Руководителю

Консалтинговой компании

"Business Partner"

Благодарственное письмо!

    ТОО «Citizen» выражает свою благодарность компании «Business Partner»

за плодотворное и взаимовыгодное партнерство, и за оказанную услугу.

Менеджер обработала все наши заявки качественно и своевременно.

    Уверены, что присущая Вам ответственность и компетентность будут

способствовать дальнейшему развитию и процветанию Вашей компании!

С уважением,

Директор

Ибраев Р.М.